
ZARZĄDZENIE NR 207/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr 195/2016 Wójta Gminy Walim z dnia 20 grudnia 
2016 r. oraz Zarządzenia  Nr 188/2016 Wójta Gminy Walim z dnia 24 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu   Nr 195/2016 Wójta Gminy Walim z dnia 20 grudnia 2016 r.  w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do  oddania w dzierżawę, najem 
oraz ustalenia wysokości  czynszu dzierżawnego zmienia się treść § 4, który otrzymuje 
brzmienie:

„Ustalam wysokość czynszu   rocznego  w kwocie  10,00 zł,- +  23% podatek VAT, za 
dzierżawę świetlic wiejskich wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. W zarządzeniu   Nr 188/2016 Wójta Gminy Walim z dnia  24 listopada 2016 r.   
w sprawie ustalenia wysokości  czynszu  za dzierżawę nieruchomości położonej 
w Dziećmorowicach zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie :

„Ustalam wysokość czynszu   rocznego  w kwocie  1,00 zł,- +  23% podatek VAT, za 
dzierżawę  nieruchomości położonej  w Dziećmorowicach, działka nr 432– świetlica 
wiejska”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 585DC966-2FCD-4A3E-A9C7-02B741165884. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu Nr 195/2016 Wójta Gminy Walim z dnia 20 grudnia 2016 r. oraz
w Zarządzenia Nr 188/2016 Wójta Gminy Walim z dnia 24 listopada 2016 r. omyłkowo
wpisano „ wysokość czynszu miesięcznego ” zamiast „ wysokość czynszu rocznego” .

W związku z powyższym należy sprostować w/w omyłkę.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Infrastruktury Technicznej

2. Referat Organizacyjny

Id: 585DC966-2FCD-4A3E-A9C7-02B741165884. Podpisany Strona 1




